АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        20.08.2015 г.                         с. Сигаево                                         № 990

О списании задолженности организации ОАО «Сарапул-сельхозтехника»

перед бюджетом муниципального образования «Сарапульский район»  по

централизованным кредитам, предоставленным в 1994-1995 годах

 В  соответствии  с  Положением  «О  порядке  списания  задолженности

перед бюджетом  муниципального  образования «Сарапульский район» по

бюджетным средствам,  предоставленным  на  возвратной  основе,  процентам за

пользование ими, пеням, и штрафам», утвержденным постановлением

Администрации муниципального  образования  «Сарапульский район»  от 30.06.2015

года  № 744, Администрация  муниципального  образования   «Сарапульский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. На основании постановления судебного пристава-исполнителя об окончании

исполнительного производства и возвращении исполнительного документа

взыскателю от 05.08.2015 года в связи с невозможностью взыскания задолженности

списать задолженность организации: открытое акционерное общество «Сарапул-

сельхозтехника» (ОГРН 1021800857583; ИНН 1818000330), зарегистрированного по

адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район, пос. Северный, ул.

Октябрьская, дом 1, перед бюджетом муниципального образования «Сарапульский

район» по централизованным кредитам, предоставленным по долговым

обязательствам от 21.12.1994 года, от 15.06.1995 года, заключенных между

Администрацией муниципального образования «Сарапульский район» и

Сарапульским ремонтно-техническим предприятием, всего в сумме 68 890,00

(Шестьдесят восемь  тысяч восемьсот девяносто)  рублей.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Администрации – начальника Управления финансов  Т.М. Корякову.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Сарапульский район"  в сети  Интернет.

       Глава  Администрации              А.И. Шарафутдинов